UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Núcleo de Apoio a Inclusão

EDITAL Nº CONVOCAÇÃO/2025

Processo nº 23107.004559/2025-82

OBJETO: Convocação do Edital nº 01/2025-NAI/Proaes- Programa de Apoio às Ações de

Acessibilidade do NAI Pró-Acessibilidade.

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

(Proaes), no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos estudantes abaixo

relacionados, selecionados no Programa PROMAED, para exercer suas atividades no Núcleo

de Apoio à Inclusão, bem como receber a bolsa decorrente de sua inserção no presente

programa.

Os estudantes convocados deverão ingressar no Pró-Acessibilidade desempenhando as

atividades no Núcleo de Apoio à Inclusão no período de segunda à sexta das 18:20 às 22:20.

 Jean Carlos da Silva Junior;

 Renan da Silva Abreu;

Isaac Dayan Bastos da Silva
       Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

Carla Simone de Oliveira Peres
       Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

Portaria nº 1159/2024

	Carla Simone de Oliveira Peres